
令和 4 年 1 月 24 日  

 

館内施設の営業時間についてのお知らせ 

 

平素より当ホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。 

1/24(月)から当分の間、館内施設の営業を下記のとおり変更させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

施設 ～1/23 1/24～ 

レストランセリア 朝食 7:00～10:00 同左 

ランチ 11:00～15:00 同左 

（酒類提供なし） 

ディナー 17:30～21:00 

※ 平日のみ営業 

休業 

宴会場 営業 ～21 時 00 分 

（酒類提供 20:30 まで） 

会議室 営業 同左 

宿泊 営業 同左 

ブライダルサロン 10：00～19：00 

定休日:火・水曜日 

同左 

※ レストラン及び宴会場の御利用につきましては、１テーブルの御利用人数は４人以下とさせて

いただきます。ただし、ワクチン・検査パッケージによる御利用者全員の陰性の確認ができた場

合は、５人以上の利用も可能です。 


